روزنامہ

ایڈیٹیڈ
روشن دین پبلیشرز

The Daily
ALFAZL
RABWAH

قیمت

جلد ۲۵ ۱۳ ستمبر ۱۳۲۵ھ ۱۱ محرم ۱۳۸۵ھ ۱۳ مئی ۱۹۶۵ء نمبر ۱۰۷
-------- ---------------- --------------- -------------- ----------

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا نور احمد صاحب -

ربوہ ۱۲ مئی بوقت ۸ بجے صبح

کل حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے نسبتاً بہتر رہی۔